

TACTIC NORDIC ApS

Kløvermarken 2
2680 Solrød Strand

Årsrapport
1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/12/2020

John Borchert
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TACTIC NORDIC ApS

Kløvermarken 2

2680 Solrød Strand

e-mailadresse: john@tactic.dk

CVR-nr: 26121671

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Selskabets hovedaktivitet har været at drive handel samt anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i år 2019/2020 udgør kr. -88.080.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af anpartskapitalen. Selskabet forventer positive driftsresultater de kommende år således at selskabskapitalen kan blive reerableret.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttoresultat		-86.198	9.622
Resultat af ordinær primær drift		-86.198	9.622
Andre finansielle indtægter			269
Øvrige finansielle omkostninger		-1.882	-2.232
Ordinært resultat før skat		-88.080	7.659
Årets resultat		-88.080	7.659
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-88.080	7.659
I alt		-88.080	7.659

Balance 30. juni 2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Råvarer og hjælpematerialer		589.974	586.808
Varebeholdninger i alt		589.974	586.808
Likvide beholdninger		5.448	57.870
Omsætningsaktiver i alt		595.422	644.678
Aktiver i alt		595.422	644.678

Balance 30. juni 2020

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		-181.522	-93.442
Egenkapital i alt		-56.522	31.558
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.000	7.000
Skyldig moms og afgifter		36.693	76.333
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		608.251	529.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		651.944	613.120
Gældsforpligtelser i alt		651.944	613.120
Passiver i alt		595.422	644.678

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig yderlige forpligtelser ud over sædvanlige branchemæssige garantier.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret